DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 3304 2021-06-01 NOTA DE PEDIDO 3304

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$877.450
$0
$166.716
$0

$1.044.166

SON: UN MILLON CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AG-16199-AP AGENDA ETERNA 4 COLORES 22 PZA $2.600 0% $57.200

NB-1717 LIBRETA DE APUNTES 20 PZA $2.900 0% $58.000

NB-1715 AGENDA C/STICKER 12 PZA $1.850 0% $22.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$877.450
$0
$166.716
$0

$1.044.166

SON: UN MILLON CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org